

List of Signatures

Page 1/1

 **beretning v4.pdf**

Name	Method	Signed at
Nøkleby, Torgeir	BANKID	2025-04-02 08:42 GMT+02
Laeskogen, Cecilie	BANKID	2025-04-02 14:14 GMT+02
Roskifte, Per Erling	BANKID	2025-04-02 07:33 GMT+02
Søraker, Erlend	BANKID	2025-04-02 05:07 GMT+02
Ravlo, Wenche	BANKID	2025-04-01 22:44 GMT+02
Moe, Jørgen	BANKID	2025-04-01 22:39 GMT+02
Gundersen, Thor Bård	BANKID	2025-04-02 12:24 GMT+02
Løbben, Ole Petter	BANKID	2025-04-02 10:36 GMT+02
Aamodt, Ellen Ørpen	BANKID	2025-04-02 10:12 GMT+02
Elsrud, Lars Petter	BANKID	2025-04-02 09:17 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20

Vi løfter næringslivet.
Vi former fremtiden.



ÅRSBERETNING 2024

RINGERIKE NÆRINGSFORENING

WWW.RNF.NO

Foto: Mona Lundemo



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20

PERSPEKTIV FRA STYRET

2024 har vært et år preget av fornyelse, styrket samhandling og strategisk utvikling for Ringerike Næringsforening. Med et historisk høyt medlemstall, nye initiativ og økt gjennomslagskraft, har foreningen befestet sin rolle som en sentral aktør i samfunnsutviklingen i Ringeriksregionen.

I denne beretningen får du innblikk i de viktigste satsingene, resultatene og veivalgene som har preget året. Styret er stolte av det arbeidet som er gjort, og ser frem til videre samarbeid for en sterk og bærekraftig region.

Ringerike, 1. april 2025

Cecilie Laeskogen
Styreleder
Ringerike Næringsforening



Cecilie Laeskogen, Styreleder Ringerike Næringsforening
(Foto: Sundvolden Hotel)

PERSPEKTIV FRA ADMINISTRASJONEN

Tusen takk til styret, alle medlemmer, samarbeidspartnere og ildsjeler som i 2024 har gjort Ringerike Næringsforening til det den er – en møteplass for ideer, vekst og felles retning. Sammen har vi fått til mye, og skapt både konkrete resultater og ny tro på det som ligger foran oss.

Jeg er særlig takknemlig for engasjementet fra våre medlemmer – i nettverkene, på arrangementene og i de gode samtalene. Det er summen av alle disse bidragene som former RNFs retning. Nå ser vi fremover mot 2025 – med styrket motivasjon, flere medlemmer og tydelige ambisjoner for næringslivet i Ringeriksregionen.

Ringerike, 1. april 2025

Jørgen Moe Jr
Daglig leder
Ringerike Næringsforening



Jørgen Moe Jr, daglig leder Ringerike Næringsforening.
(Foto: Ann Kristin Støveren)



STRATEGISK RETNING 2025–2029

EN HANDLEKRAFTIG FORENING FOR EN ATTRAKTIV OG BÆREKRAFTIG REGION

Ringerike Næringsforening (RNF) går inn i strategiperioden 2025–2029 med tydelig retning, styrket rolle og konkrete ambisjoner. Vår visjon er å være «**en tydelig pådriver for næringsutvikling, og slik bidra til et bærekraftig samfunn**».

Med dette som utgangspunkt har vi utformet en plan som speiler både de strukturelle utfordringene og de strategiske mulighetene i Ringeriksregionen – og som bygger på verdiene **bærekraft, engasjement, presisjon og integritet**.

EN NY STRATEGISK PLAN

Ringerike næringsforening tok i forrige strategiperiode rev i seilene, og satset på vekst, tydelighet og fokusering av ressursene. Strategiperioden løp fra 2021 til 2024.

Strategien legger til rette for økt gjennomføringsevne og bedre ressursutnyttelse. Samtidig gir den en tydelig ramme for hvordan RNF skal jobbe for og med medlemmene, gjennom fem strategiske satsingsområder:

1. **Infrastruktur og politisk påvirkning** – for bedre rammebetingelser og prioriterte samferdselsprosjekter
2. **Nettverk og kompetanseutvikling** – for å bygge fellesskap og styrke konkurransekraft
3. **Medlemsservice og marked** – for å skape merverdi og tilhørighet for medlemmene
4. **Næringsattraktivitet og omdømme** – for å posisjonere regionen i et nasjonalt og internasjonalt marked
5. **Byutvikling** – for å styrke Hønefoss som en levende og bærekraftig bykjerne

I denne perioden skjerpes også skillet mellom RNFs kjernevirksomhet og foreningens rolle som eier eller operatør i eksterne satsinger. Dette gir tydelighet og transparens i hva RNF selv skal levere, og hva som utføres i partnerskap med andre.

EN FORENING I BEVEGELSE

Med dette strategiske veikartet forsterker RNF sin rolle som et kraftsenter for utvikling i regionen. Vi skal levere både medlemsverdi og samfunnsverdi. Og vi skal gjøre det med retning, tempo og presisjon.



ET STYRKET VERDIGRUNNLAG

Verdiene våre er samlet under begrepet **BEPi – Bærekraft, Engasjement, Presisjon og integritet**. Disse verdiene ligger til grunn for all vår virksomhet. De former hvordan vi samarbeider, kommuniserer, prioriterer og gjennomfører.

- **Bærekraft** rommer både økonomisk vekst, sosial inkludering og miljøansvar – og inkluderer innovasjon som et virkemiddel.
- **Engasjement** handler om å skape bevegelse og fellesskap. Vi mobiliserer aktører på tvers for å skape utvikling.
- **Presisjon og integritet** forplikter oss til å være etterrettelige, tydelige og tillitsskapende – i ord og handling.

FOR MEDLEMMER, FOR REGIONEN

Denne strategiske planen gjør det tydelig hva RNF skal være for hvem: En praktisk og profesjonell samarbeidspartner for medlemmene – og en synlig og resultatorientert kraft for regional utvikling. Vi skal skape verdi på fire nivåer:

For det enkelte medlemmet

- For den **enkelte bedriften**
- For **næringslivet som sektor**
- For **samfunnet som helhet**

Slik skaper vi ringvirkninger som varer.

«Velkommen til en ny periode med tydelig prioritering, sterkere samarbeid – og enda større gjennomslagskraft»



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

Styrets beretning for Ringerike Næringsforening i 2024 reflekterer et år preget av fremgang, strategisk utvikling og bred og stor aktivitet. Foreningen har gjennom året befestet sin rolle som en samlende aktør og talsperson for næringslivet i regionen, og organisert en betydelig andel av virksomhetene i Ringeriksregionen.

ORGANISASJONEN

Ved inngangen til 2024 var Ringerike Næringsforening i en viktig overgangsfase. Med ny daglig leder på plass har året vært preget av både kontinuitet og fornyelse.



Nora Maxhari Klokkervold - intern hos RNF (Foto: RNF)

Arbeidsmiljøet anses som godt, men det har vært langvarig sykefravær i administrasjonen som har krevd omstilling og midlertidige løsninger.

I 2024 mistet vi vår kjære kollega Henning Gjerdi Soltvedt. Henning var en engasjert, raus og kunnskapsrik lagspiller som satte varige spor. Vi minnes Henning med takknemlighet og savn.



Henning Gjerdi Soltvedt (1969 – 2024) (Foto: Privat)

MEDLEMSUTVIKLING OG REPRESENTATIVITET

RNF har i 2024 hatt rekordhøyt medlemsvekst, med over 15 %. Foreningen har målrettet arbeidet med medlemsrekruttering og synlighet, og har samtidig opprettholdt høy medlemservice.



Remadrass - ett av over 50 nye medlemmer i 2024 (Foto: RNF)

RNFs medlemsmasse utgjør nå det klart største fellesskapet i regionens næringsliv, og vi organiserer mer enn 50 % av alle verdiskapende arbeidsplasser innenfor vårt primærområde. Dette gir legitimitet og slagkraft i både politisk arbeid og samfunnsdialog.

TRAINEE-PROGRAMMET

Trainee Ringerike har i 2024 hatt sitt største kull til nå, med 21 traineer i løpet. Programmet har dokumentert tydelige ringvirkninger for bedriftene, og bidratt til at unge, høyt kvalifiserte kandidater velger å bli værende i regionen.



«Traineeer i full aktivitet» (foto: RNF)

Flere traineer har gått over i faste stillinger, og programmet fremstår som en unik rekrutteringsplattform for regionen. Det vurderes å utvide modellen til også å omfatte lærlinger og fagarbeidere.

STRATEGISKE UTVIKLINGSPROSJEKTER

RNF har opprettholdt innsatsen på næringsutvikling gjennom videreutvikling av strategiske satsinger som *Invest In Ringerike*, *RingHall-alliansen*, og *Hønefoss By AS*.



Invest In Ringerike

Invest In Ringerike har vært preget av langtids sykefravær, men det er i perioden utarbeidet en ny strategisk plan for arbeidet, og prosjektet videreføres med samme partnere, og en tydelig målsetting om å



øke næringslivets og regionens attraktivitet, synlighet og relevans.

SAMARBEID OG EIERSKAP

RNF har i 2024 videreført og styrket sitt eierskap og samarbeid med sentrale aktører i næringsutviklingen. Dette gjelder særlig partnerskapet i Hønefoss By AS, hvor RNF er strategisk medspiller og medeier, samt vårt engasjement i Mer Innovasjon og Ringerike Næringsfond

RNF har også spilt en samlende rolle i økosystemet Luna, og har jobbet for tydeligere struktur og samlokalisering av miljøene knyttet til by- og næringsutvikling.

RNF har i 2024 videreført samarbeidet i USN-partnerskap, hvor vi drar vi viktige vekst på universitetet, samt bringer nye samarbeid og perspektiver inn i universitetets arbeid.



USN Partnerskap – Karrieredagen (Foto: RNF)

BYUTVIKLING OG HØNEFOSS BY

Hønefoss By AS er et strategisk verktøy i RNFs arbeid med byutvikling, og har i 2024 vært tydelig forankret i foreningens strategi.

Sammen med Hønefoss By har vi som mål å knytte handelsstanden og gårdeierne tettere til byutviklingsarbeidet, og vi har etablert nye møteplasser og strukturer for samarbeid. Arbeidet er en viktig del av RNFs samlede innsats for økt næringsattraktivitet og helhetlig utvikling i Hønefoss sentrum.



Linn Hallum og Jørgen Moe - Sammen om Hønefoss By (Foto: Hønefoss By)

Ringerike Næringsforening eier 30 % av aksjene i Hønefoss By AS, og daglig leder i RNF er del av styret i selskapet.

MYNDIGHETSDIALOG & POLITISK PÅVIRKNING

RNF har i 2024 hatt høy aktivitet opp mot både kommunale, fylkeskommunale og nasjonale myndigheter. Dette inkluderer innspillmøter, høringer, delegasjonsbesøk og tett dialog med stortingsrepresentanter og relevante direktorater.



Stortingspresidenten blir konfrontert med brutte løfter (Foto: Sundvolden Hotel)

RNF har vært en tydelig stemme i arbeidet med NTP, utbyggingsavtaler, utdanningstilbud og statlige rammevilkår, og har gjennom året styrket posisjonen som premissleverandør og samfunnsaktør for næringslivet i regionen.

SAMFERDSEL OG RINGERIKSBANEN & E16

Ringeriksbanen omtales gjennomgående i 2024 som en integrert del av Bergensbanen.



www.bergenoslo.no - vi gir oss aldri

RNF har vært en pådriver for å løfte frem dette perspektivet, og har hatt en sentral rolle i koordineringen av regionale og nasjonale aktører i arbeidet med Nasjonal Transportplan.

Gjennom RingHall-alliansen er det bygget sterke relasjoner og tydeligere budskap overfor beslutningstakere.

INKLUDERING OG SOSIAL BÆREKRAFT

I 2024 har RNF styrket samarbeidet med aktørlandskapet som jobber med sosial bærekraft, og bidratt til flere vellykkede inkluderingsprosesser mellom arbeidsgivere og arbeidssøkere.





Tema sosial bærekraft "vi skaper vi" (Foto: Akari)

Det er etablert faste kontaktpunkter og oppfølging, og RNF har også produsert egne møteplasser og synliggjort gode eksempler.

RINGERIKSKONFERANSEN

Ringerikskonferansen 2024 samlet rekordmange deltakere og ble en tydelig manifestasjon av RNFs visjon, og ble kalt «Vi skaper vi». Foredrag, panel-samtaler og måltider skapte nye koblinger på tvers av næringsliv, offentlig sektor og akademia.



Ringerikskonferansen 2024 "vi skaper vi"

Fadderordningen med NovaPro og samarbeidet med Rotary bidro til økt inkludering. Vi mener konferansen bidrar med varig effekt i form av nye medlemskap, styrket nettverk og bredere synlighet for RNF.

OMDØMME OG KOMMUNIKASJON

RNF har hatt et aktivt kommunikasjonsår, med særlig fokus på digitale flater. SoMe-kanalene har hatt betydelig økning i følgere og rekkevidde. Podcast-serien *Næringsprat* ble prøvd ut, men senere avviklet. Arrangementer som Ringerikskonferansen har styrket RNFs omdømme som samfunnsaktør.

ØKONOMI

Driften har i 2024 vært preget av bevisste investeringer og god budsjettkontroll. Resultat ved årsslutt viser et overskudd på 209.060 kroner. Årets resultat overføres til foreningens egenkapital.

Foreningens økonomi er sunn, med stabile inntektskilder og effektiv ressursbruk. Vi har i år styrket inntektsgrunnlaget gjennom økt medlemsmasse, flere traineer og tilskudd til prosjekter som Hønefoss By AS og RingHall-alliansen.

PÅVIRKNING PÅ YTRE MILJØ

RNF har i 2024 ikke hatt betydelig, direkte miljøpåvirkning gjennom egen drift, men har gjennom nettverksbygging, prosjekter og samarbeid hatt en viktig rolle i å fremme grønn omstilling og bærekraftig utvikling.

Gjennom Bærekraftsnettverket og partnerskap med medlemsbedrifter, er det etablert tiltak og kurs med mål om å redusere klimabelastning og styrke regionens evne til grønn vekst.



Bærekraftsnettverket "Vi skaper vi" (Foto: RNF)

Med over 50 møteplasser, og betydelig møteaktivitet, som innebærer reising, ønsker RNF jobbe videre med å redusere klimaavtrykket ved sine arrangementer.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det har vært høyt arbeidspress i perioder, men også god stemning og engasjement.



Et godt miljø i RNF - Tenk stort, få ting gjort, ha det gøy (Foto: Hønefoss By)

RNF har tilrettelagt for inkludering, fleksibilitet og god dialog i hverdagen. Det har ikke vært skader eller uønskede hendelser. Foreningen har fulgt opp langtidsfravær med respekt og dialog, og ønsker å videreføre nært samarbeid med NAV i form av tilrettelegging og arbeidstrening o.l.

Styret i RNF har i 2024 bestått av tre kvinner og fire menn, og Cecilie Laeskogen har vært styrets leder. I tillegg er to menn vararepresentanter i styret.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som endrer vurderingene i årsberetningen.

FORVENTET UTVIKLING

For 2025 planlegges videreutvikling av RNFs rolle som en sentral aktør i samfunnsutviklingen i

regionen. Det forventes vekst i prosjekter knyttet til eiendomsutvikling, merkevarebygging og kompetanse/rekruttering.

Det arbeides for sterkere kobling mellom RNF og Lunaøkosystemet, samt økt aktivitet inn mot offentlige anskaffelser, opplæring og inkludering.

AVSLUTNING

2024 har vært et år med høy aktivitet, nye samarbeid og styrket posisjon for RNF. Foreningen har vist evne til å forene et bredt næringsliv, ivareta helheten, og sette dagsorden for fremtidig vekst og attraktivitet i Ringeriksregionen.

**Ringerike den 1. april 2025,
styret i Ringerike Næringsforening:**

Cecilie Leaskogen
Styreleder

Per R. Roskifte
Nestleder

Ellen Ø. Aamodt
Styremedlem

Erlend Søraker
Styremedlem

Lars Petter Elsrud
Styremedlem

Thor Bård Gundersen
Styremedlem

Wenche Ravlo
Styremedlem

Torgeir Nøkleby
Varamedlem

Ole Petter Løbben
Varamedlem

Jørgen Moe
Daglig leder



Vi løfter næringslivet.
Vi former fremtiden.




 www.rnf.no
 Hønefoss Bru 1b, 3510 Hønefoss
 post@rnf.no



Foto: Ringerike Utvikling

8



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20